
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 5860
ons kenmerk

onderwerp benoeming Wethouder Klijmij- van der Laan gemeenschappelijke regeling 

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 18 januari 2022, 

besluit:
1. Actualisering van de Goudse bestuurlijke vertegenwoordiging in de gemeenschappelijke regeling 

Groenalliantie Midden-Holland en omstreken met de volgende aanwijzing:

A. GR Groenalliantie Midden-Holland en omstreken: Door de raad uit het midden van het 
college aanwijzen van twee leden en twee plaatsvervangende leden van het AB.

M. Klijmij- van der Laan en T. van Vugt (is reeds als lid aangewezen) als leden.

M. Klijmij van der Laan en T. van Vugt als plaatsvervangende leden. 

2. Het raadsbesluit inzake ´vertegenwoordiging in gemeenschappelijke regelingen´ van 30 januari 2019 
hierop aan te passen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van [datum].

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


